
ZEN-Jíz'Jh'Žlıı ;`_'š`,:, Ĺuııřjıíı L

4- 1'3. LLM-n
:ř '

Úřad městské části města Brna
Brno-střed

Stavební úřad
Dominikánská 2, 601 69 Brno
Pracoviště: Měnínská 4, 601 92 Brno

Čisıø jednací: MCBS/2018/0168729/SLOJ
K podání: MCBS/Zoı 8/0152001
Spisová značka: 3200/McBS/2018/0152001
Oprávněná úřední Osoba: Ing. Jakub Slomek,

Brno 03.10.2018

Sdružení Zdravotnických Zařízení II Brno, příspěvková Organizace, IČ 00344648, Zahradníkova
321/8, 602 00 Brno

Stavební povolení pro Stavbu nazvanou: „Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova,
rekonstrukce fasád, výměna oken a oprava dvorů“, objekt Zahradníkova 2-4 S č.p. 494,
objekt Zahradníkova 6-8/Nerudova 7-11 S č.p. 321 a nádvoří ve vnitrobloku na pozemcích
par.č. 1043, 1049 a 1050/1, k.ú. Veveří, obec Brno

STAVEBNÍ POVOLENÍ
Úřad městské části města Brna, Brno-Střed, Stavební úřad (dále jen Stavební úřad), příslušný
podle uSt. § 13 Odst. l píSm. c) Zákona ě. 183/2006 Sb., O územním plánování a Stavebním řádu
(Stavební Zákon), v platném Znění (dále jen Stavební zákon), projednal Žádost Stavebníka, kterým
je Sdružení Zdravotnických Zařízení II Brno, příspěvková organizace, IČO 00344648,
Zahradníkova 321/8, 602 00 Brno, Zastoupeněho na Základě plné moci, Ze dne 05.09.2018 O
Stavební povolení pro Stavbu S názvem: „Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova, rekonstrukce
fasád, výměna Oken a Oprava drů“, Objekt Zahradníkova 2-4 S č.p. 494, Objekt Zahradníkova
6-8/NerudOva 7-11 S č.p. 321 a nádvoří ve vnitrobloku na pozemcích par.č. 1043, 1049 a 1050/1,
k.ú. Veveří, Obec Brno, S dotčenými Orgány a Se Známými účastníky řízení.

PO přezkoumání žádosti podle uSt. § 111 Stavebního Zákona Stavební úřad rozhodl takto: Stavba
S nazvem:

„Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova, rekonstrukce fasád, výměna Oken a Oprava
dvorů“, objekt Zahradníkova 2-4 S č.p. 494, objekt Zahradníkova 6-8/Nerudova 7-11 s č.p.

321 a nádvoří ve vnitrobloku na pozemcích par.č. 1043, 1049 a 1050/1, k.ú. Veveří,
obec Brno

Se podle uSt. § 115 OdSt. l Stavebního Zákona
povoluje

Stavebníkovi, kterým je
Sdružení zdravotnických Zařízení II Brno, příspěvková Organizace, IC 00344648,

Zahradníkova 321/8, 602 00 Brno.

Druh a účel povolovaně stavby:
Jedná Se O udržovací práce a Stavební úpravy na Objektech Zahradnıkova 2-4 S č.p. 494, Objekt
Zahradníkova 6-8/Nerudova 7-ll S č.p. 321 a nádvoří ve vnitrobloku na pozemcích par.č. 1043,
1049 a 1050/1, k.ú. Veveří, vše Obec Brno.



čj. MCBS/2018/0168729/SLOJ Sır. 2

V rámci rekonstrukce fasád dojde ke kompletní demontáži všech otvorových výplní tvořených
špaletovými okny, zdvojenými okny plnými i částečně prosklenými dveřmi, ocelovými výplněmi
otvorů. Dále bude provedena kompletní demontáž luxferových Stěn, interiérových parapetů,
exteriérových pozinkovaných parapetů, a kompletní otlučení omítek vnitroblokových fasád,
omítek tvořících římsy, parapetní římsy a jiné fasádní prvky. Bude provedeno proškrábání Spár
cihelného zdiva a mechanické i chemické očištění fasád. Budou demontovány veškeré
Zámečnické konstrukce, jako jsou Zábradlí balkónů, kovové výplně otvorů, bleskoSvody. Dále
budou demontovány všechny parapety, oplechování říms a podobně. Dešťové Svody budou
demontovány a po dokončení nových omítek montovány Zpět. Ve dvoře budou rozebrány
Zatravňovací dlaždice. Nedílnou Součástí Stavebního Záměru je vybourání Stávajícího
monolitického Stropu nad místností kotelny nacházející Se ve dvoře pod pojížděným povrchem.
Snesení a rozebírání bude prováděno postupně a to včetně odebírání Stávajících Stojek, které plní
nosnou funkci. Po roZebrání Stropní konstrukce bude očištěna připojovací Spára. Nosné Stěny
budou po dobu rozebírání a odstranění Stávajícího Stropu roZepřeny proti Zemním tlakům a to do
doby než bude vybetonován nový Strop, který tuto funkci převezme.
Podlaha na terénu vnitrobloku tvořená zatravňovacími dlaždicemi bude kompletně roZebrána.
Bude odstraněna i zemina S prorůstající travou a náletovými dřevinami. Dojde ke Skrývce
Souvrství zeminy pod těmito dlaždicemi o dalších cca 250 mm. V místě suterénu bude provedena
kompletní demolice vrstev a to včetně nosné konstrukce Stropu. Ten bude proveden nový dle PD
Statiky. Vzhledem k problémům S vlhkostí, bude odkopáno Suterénní zdivo po obvodě všech
rekonstruovaných fasád do hloubky cca 1300 mm pod Stávající terén. Zdivo bude mechanicky
očištěno omyto vysokotlakými vodními čističi a po vyschnutí bude penetrováno asfaltovou
penetrací a bude nataven ABS modifikovaný asfaltový pás. Asfaltový pás bude ochráněn
přiloženou nopovou fólií. Na dno odkopu bude uloženo drenážní potrubí DN 150 a to bude
Zaústěno do stávajícího odtoku dešťové kanalizace. Takto upravená konstrukce Suterénního
Zdiva bude obSypána štěrkem frakce 32/64 a Zhutněna do ochranné geotextýlie min 200 g/m2.
Výkop bude dosypán Stávající Zeminou a v horních 400 mm bude doplněno Souvrství pro
pokládku pojížděného povrchu. Dojde k demontáži Stávající dešťové vpusti. S novou podlahou Z
žulových kostek bude nutné terén přespádovat a upravit tak aby nevznikali neodvodněné plochy.
Vyspádování bude svedeno do nové štěrbinové vpusti. Tato bude osazena včetně čistící šachty.
Povrch vnitrobloku bude upraven již zmíněnými žulovými kostkami. Plochy navazující na
žulovou kostku budou provedeny travním Semenem.
Po vybouraných špaletových oknech je nutné dozdít všechna ostění, upravit, parapety i nadpraží
každého okna. Dozdění bude provedeno z CPP na MVC. Přizdívky ostění budou zasekány do
kapes stávajícího zdiva. Nadpraží je možné doplnit XPS, a napojit na Stávající (oškrábanou)
omítku pomocí Sklotextilní Síťoviny a flexibilnıho lepidla. Repliky otvorových výplní budou
osazeny do takto upravených otvorů. Okenní výplně budou kopírovat členění výplní stávajících.
Rámy budou dřevěné z EURO profilů, zasklení bude izolačním dvojsklem (bud' čirým nebo
pískovaným Sklem) dle Stávajících okenních výplní. Veškeré otvorové výplně budou na
souvrství vnitřních i vnějších omítek napojovány systémovými 2D a 3D dilatačními profily.
Profily budou na ostěních, nadpražích i parapetech. Na vnějších omítkách budou také Systémové
profily u oplechování říms. Mezipatrové fasádní římsy budou v nové fasádě obnoveny a
doplněny. Hrubý tvar říms bude tvořen cihelnými nebo pórobetonovými cihlami, které budou
mechanicky kotveny do nosné konstrukce obvodového Zdiva ocelovými trny a chemickými
kotvami. Na takovýto podklad bude aplikováno Souvrství fasádních omítek. Tvarové řešení říms
bude odpovídat původní profilaci. Budou doplněny niky v omítce v místech kde byly již dříve
zazděny otvorové výplně. Vnější omítky budou ve Spodní části tvořeny Souvrstvím sanačních
omítek. Na očištěné zdivo odkopaného Soklu bude do výšky cca 800 mm nad terén aplikován
šachovnicovitě Sanační přednástřik vápenocementové omítky, na který bude navazovat Suchá
omítková Směs na bázi trasu, vápna, mrazuvzdorného písku, cementu a přísad k nastavení
vlastností. V ploše fasády bude přednástřik aplikován celoplošně a jako jádrová omítka bude
použito vápenocementové omítky. Finální štuková vrstva bude tvořena tenkovrstvou renovační a
fasádní omítkou na bázi vápna a cementu S organickými přísadami a armovacími vlákny. Nátěr
štukové vrstvy bude tvořen Silikátovou barva pro organické a minerální podklady. Po dokončení



ČJ. McBS/zoıS/0168729/SLOJ Sir. 3

omítkářských prací budou zpětně montovány a překotveny dešťové Svody. Dále pak budou
montovány nové klempířské konstrukce parapetů a bude provedeno oplechování mezipatrových
říms na všech fasádách vnitrobloku. Římsy vystupující před líc fasády o méně než 30 mm,
nebudou oplechovány, ale omítka na nich bude před nátěrem penetrována minerálním
krystalizačním nátěrem pro Zvýšení odolnosti těchto konstrukcí před působením povětrnostních
vlivů. Plechové prvky budou provedeny Z pozinkovaného plechu.

Pro provedení Stavby Se stanoví tyto podmínky:
1.

10.

11.

Stavba bude provedena v Souladu S předloženou projektovou dokumentací, která byla
ověřena Stavebním úřadem. Případné Změny nesmí být prováděny bez předchozího povolení
stavebním úřadem.
Stavba bude prováděna Stavebním podnikatelem (zhotovitelem Stavby).
Před Zahájením Stavebních prací oznamte Stavebnímu úřadu termín zahájení Stavby, název a
Sídlo Stavebního podnikatele, který bude Stavbu provádět.
Před Zahájením Stavby Stavebník umístí na viditelném místě u vstupu na staveniště títek o
povolení Stavby "STAVBA POVOLENA" a ponechá jej tam do dokončení stavby.
Během Stavby dodržte volný průjezd pro požární, Sanitní a pohotovostní vozidla. Podzemní
hydranty nesmí být Zastavovány materiálem, Zabezpečte možnost plynulého odvozu
odpadků. Při provádění Stavby je nutno dodržovat předpisy, týkající Se bezpečnosti práce,
technických zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na Staveništi i osob nepatřících ke Stavbě.
V průběhu provádění Stavebních prací dodržte Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
Zdraví, v platném Znění - díl 6 ust. § 30-36 a nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví
před nepříznivými účinky hluku a vibrací.
Zhotovitel Stavby je povinen použít jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, aby
po dobu existence stavby byla při běžné údržbě Zaručena požadovaná mechanická pevnost a
Stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana Zdraví a životního prostředí,
bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a úspora energie. Doklady o ověření
požadovaných vlastností použitých výrobků je povinen Stavebník předložit nejpozději k
závěrečné kontrolní prohlídce Stavby.
Při stavebních pracích je třeba postupovat dle nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších
požadavcích na bezpečnost a ochranu Zdraví při práci na pracovištích S nebezpečím pádu z
Výšky nebo do hloubky a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na Staveništích.
Při provádění Stavby bude dodržena ČSN 73 6005 - Prostorové uspořádání Sítí technického
vybavení
Pokud bude třeba použít veřejného prostranství pro Skládku materiálu, bude požádáno
předem o Souhlas příslušný silniční Správní orgán.
Budou Splněny požadavky dotčeného orgánu uvedené v Závazném Stanovisku Odboru
památkové péče Magistrátu města Brna pod č.j. MMB/0521448/2017/SZ/zs Ze dne
06.02.2018:
- Před Zahájením prací bude investorem Svolaný kontrolní den Stavby, na kterou budou

pozváni Zástupci odborné organizace Státní památkové péče, tj. Národní památkový
ústav, územní odborné pracoviště (NPÚ ÚOP) v Brně a orgánu Státní .památkové péče
(OPP MMB), přičemž na jednání bude dohodnut harmonogram dalších místních šetření
za účelem Sledování prací a případného upřesňování různých detailů, které nemohly být
komplexně ošetřeny tímto vyjádřením.

- Další Stupeň projektové dokumentace bude v průběhu zpracování konzultován na NPÚ
ÚOP v Brně a OPP MMB.

- Bude provedena pasportizace Stávajících okenních výplní a dveří (dveří na dvůr, na
balkony), včetně kování. (Závěsy, kliky a další mechanizmy). Součástí bude vyhodnocení
technického stavu stávajících výplní. Bude upřednostněná repase Stávajících okenních
výplní i dveří, při zachování Stávajícího členění. Bude obnoven původní odstín nátěru
výplní (krycí, bílý u objektu Zahradníkova 6-8 / Nerudova 7-9-11 - Shodný odstín S již
realizovanou etapou v roce 2017). U objektu Zahradníkova 2-4 nátěr rámu dle Stávajícího



ČJ. MCBS/ZOıs/Oıós729/SLOJ Sır. 4

12.
13.

14.

15.

Stavu (krycí bílý), Okenní křídla pravděpodobně přírodní dřevo. Zachováno a opraveno
bude Stávající kování (Závěsy, kliky a další mechanizmy) na oknech i dveřích. Do
okenních křídel lze osadit izolační dvojsklo. V případě Závažného poškození Stávajících
výplní včetně výplní z luxfer na základě vyhodnocení provedené pasportizace, bude
předložena výrobní dokumentace oken včetně povrchové úpravy zástupci NPU UOP v
Brně a OPP MMB k výslednému posouzení.

- V případě závažného poškození Stávajících výplní z luxfer na základě vyhodnocení
provedené pasportizace je možno je vyměnit za nový Systém luxfer, Specifikovaných v
projektové dokumentaci jako položka 2/01.

- Před Zahájením prací bude proveden Stratigrafický průzkum dvorních fasád, jehož cílena
bude posouzení omítkových vrstev příslušných částí fasády a materiálová Skladba včetně
povrchových úprav. Tento podklad bude předložen zástupcům Státní památkové péče, na
jehož základě bude Stanoven technologický postup obnovy fasády včetně určení
barevnosti. Spalinové cesty budou provedeny v Souladu Splatnou ČSN tak, aby byl
zajištěn bezpečný odvod spalin a jejich rozptyl do vnějšího ovzduší, aby nedocházelo
hromaděním Spalin a zvyšováním jejich přípustné koncentrace k případnému obtěžování
obyvatel.

- V případě objektu Zahradníkova 6-8 /Nerudova 7-11 budou odstraněny nesoudržné
omítkové vrstvy, ostatní budou zachovány. Odstraněné omítky budou doplněny omítkami
Shodné materiálové Skladby a Shodné Struktury. Barevnost nátěru bude Shodná S
provedením realizovaným v roce 2017. Vzorky povrchové úpravy fasády budou
vyneseny na fasádě a před realizací budou posouzeny zástupci NPÚ UOP v Brně a OPP
MMB.

- V případě objektu Zahradníkova 2-4 bude zpracován stratigrafický průzkum omítkových
a nátěrových vrstev, na základě jeho výsledku bude navržen technologický postup
obnovy fasády, včetně odstínu fasády. Odstraněny budou nesoudržné omítkové vrstvy,
ostatní budou zachovány. Odstraněné omítky budou doplněny omítkami Shodné
materiálové Skladby, shodné Struktury a barevnosti S původními, podle výsledku
stratigrafického průzkumu. Návrh technologického a materiálového řešení bude Součástí
dalšího Stupně projektové dokumentace.

- Vzorky povrchové úpravy fasády budou vyneseny na fasádě a před realizací budou
posouzeny zástupci NPU, UOP v Brně a OPP MMB.

- Klempířské prvky lze nahradit výhradně v rozsahu Shodném Se stávajícím provedením.
- Odstín povrchové úpravy zámečnických prvků (původní zábradlí a okenní mříže) bude

určena na základě jejich Stratigrafického průzkumu. Stávající zámečnické prvky (např.
zábradlí balkónů) budou repasovány, pouze v případě jejich závažného poškození je
možná jejich náhrada replikou. . 12. Nebude realizováno navržené navýšení atiky o cca
60 cm.

Zhotovitel Stavby je povinen vést na Stavbě Stavební deník.
Stavba, stavební práce budou dokončeny v termínu do 2 let od nabytí právní moci tohoto
rozhodnutí.
Stavebník je povinen v Souladu S uSt. § 152 odSt. 3 písm. d) Stavebního zákona ohlásit
stavebnímu úřadu fáze výstavby dle plánu kontrolních prohlídek Stavby, který je přílohou č.
4 části B přílohy žádosti o vydání Stavebního povolení vyhlášky č. 503/2006 Sb., o

znění. Fáze výstavby dle plánu kontrolních prohlídek jsou:
- po otlučení omítek proškrábání Spár cihelného zdiva
- po montáži nových otvorových výplní
- po dokončení všech Stavebních a udržovacích prací
Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. Po dokončení Stavby a Splnění
podmínek Stavebního povolení požádá Stavebník v Souladu S uSt. § 122 stavebního zákona o
vydání kolaudačního Souhlasu na předepsaném formuláři dle přílohy č. 12 - část A a část B

V'ˇI

Stavebního řádu, v platném znění.



(č.j. MCBS/2018/0168729/SLOJ Sır. 5

Účastník řízení Stanovený podle uSt. § 109 Stavebního Zákona, vymezený v Souladu S
ust.§27 odst. 1 písm. a) Zák. č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném Znění, je Sdružení
Zdravotnických Zařízení II Brno, příspěvková organizace, IČ 00344648, Zahradnıkova 321/8,
60200 Brno.

Odůvodnění

Stavební úřad obdržel dne 05.09.2018 žádost Stavebníka, kterým je Sdružení Zdravotnických
Zařízení II Brno, příspěvková organizace, IČ 00344648, Zahradníkova 321/8, 602 00 Brno, o
vydání Stavebního povolení pro stavbu S názvem: „Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova,
rekonstrukce fasád, výměna oken a oprava dvorů“. objekt Zahradníkova 2-4 S č.p. 494, objekt
Zahradníkova 6-8/Nerudova 7-11 S č.p. 321 a nádvoří ve vnitrobloku na pozemcích par.č. 1043,
1049 a 1050/1, k.ú. Veveří, obec Brno.

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v uSt. § 111 odst. 1 a 2
Stavebního Zákona a opatřením Ze dne 10.09.2018 pod č.j. MCBS/2018/0154l l3/SLOJ oznámil
všem Známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům Zahájení Stavebního řízení. Jelikož byly
Stavebnímu úřadu dobře známy poměry Staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad
pro posouzení navrhované stavby a Stanovení podmínek k jejímu provádění, Stavební úřad
ve Smyslu uSt. § 112 odst. 2 Stavebnfiıo Zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání.
Stavební úřad je dobře Seznámen s poměry staveniště, neboť v předmětném vnitrobloku jsou
pravidelně vykonávány kontrolní prohlídky týkající Se též Stavby polikliniky (např. hřiště dětské
Skupiny, opravy dalších fasád). Uvedeným opatřením Stavební úřad upozornil dotčené orgány a
účastníky řízení, že dotčené orgány mohou svá Závazná Stanoviska a účastníci řízení Své
námitky, popřípadě důkazy k prováděnému řízení uplatnit ve lhůtě 10 dnů od doručení
oznámení. Současně Stavební úřad podle uSt. § 36 odst. 3 Správního řádu Stanovil lhůtu 5 dnů ode
dne následujícího po dni uplynutí lhůty k uplatnění námitek, popřípadě jiných důkazů
k prováděnému řízení, ve které Se mohou účastníci řízení vyjádřit k podkladům rozhodnutí, a
upozornil, že po této lhůtě vydá rozhodnutí ve věci.
Žádné námitky ani jiné důkazy nebyly uplatněny.

Při vymezování okruhu účastníků Stavebního řízení dospěl stavební úřad k Závěru, že v daném
případě toto právní postavení přísluší podle uSt. § 109 písm. a) stavebníkovi, tj. Sdružení
zdravotnických Zařízení II Brno, příspěvková organizace, IČ 00344648, Zahradníkova 321/8,
602 00 Brno, a uSt. § 109 písm. b) vlastníkovi Stavby, na níž má být změna provedena tj.
Statutární město Brno, IČ 44992785, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno zastoupené na
Základě Statutu města Brna Magistrátem města Brna, Majetkovým odborem, Malinovského
náměstí 624/3, 601 67 Brno. Dle uSt. § 4 odst. 2 Stavebního Zákona rozhodoval Stavební úřad v
Souladu S vyjádřením a Stanovisky dotčených orgánů.

Odbor památkové péče Magistrátu města Brna vydal dne 06.02.2018 pod č.j.
MMB/0521448/2017/SZ/ZS Souhlasné Závazné Stanovisko S podmínkami, které jsou zahrnuty do
podmínek Stavebního povolení.

Dokumentace Stavby Splňuje požadavky Stanovené vyhláškou č. 268/2009 Sb. o technických
požadavcích na Stavby, v platném znění. Podle Schváleného Územního plánu města Brna (dále
jen ÚPmB) jeho Závazné části, vyhlášky Statutárního města Brna č. 2/2004, v platném Znění,
přílohy č.1 Regulativy pro uspořádání území, Se výše uvedená stavba nachází v Stavební
StabiliZované funkční ploše pro veřejnou vybavenost, s podrobnějším funkčním využitím
Zdravotnictví - OZ. Na Základě výše uvedeného stavební úřad konstatuje, že předmětná Stavba je
v Souladu Se záměry územního plánování v dotčeném území, je v Souladu se schváleným ÚPmB,
a proto je přípustná.
Námitky účastnıka řízení nebyly v řízení uplatněny.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal podanou žádost a přiložené podklady.
Zádost projednal S účastníky řízení i dotčenými orgány a Zjistil, že uskutečněním Stavby nebudou



Č.j. MCBS/2018/0168729/SLOJ Str. 6

ohroženy Zájmy chráněné Stavebním Zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a Zvláštními
právními předpisy. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení
Stavby, a proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí.

Stavba nesmí být Zahájena, dokud Stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla Zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat účastníci řízení podle uSt. § 81 odSt. 1 Správního řádu
odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Odboru územního a Stavebního řízení Magistrátu
města Brna, Malinovského náměstí 3, 601 67 Brno, podáním učiněným prostřednictvím Úřadu
městské části města Brna, Bmo-střed, Stavebního úřadu, Dominikánská 2, pracoviště Měnínská
4, 601 92 Brno. Rozhodnutí je oznámeno účastníkům doručením Stejnopisu písemného
vyhotovení do vlastních rukou nebo prostřednictvím veřejné datové Sítě do datové Schránky.
Lhůta pro podání odvolání Začíná běžet dnem následujícím po doručení písemného vyhotovení
rozhodnutí, nebo nejpozději po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí nebo doručeno do datové Schránky. Odvolání musí mít
náležitosti podle uSt. § 82 odSt. 2 Správního řádu a musí být podáno v potřebném počtu
Stejnopisů tak, aby každý účastník obdržel po jednom a jeden zůstal Správnímu orgánu. Včas
podané a přípustné odvolání proti tomuto rozhodnutí má podle ust. § 85 odSt. 1 Správního řádu
odkladný účinek.

Ing. Ivana Hlávková
vedoucí

Stavebního úřadu
v z. Ing. Helena Škarohlídová

Správní poplatek byl vyměřen podle položky č. 18 bodu l píSm. f) pozn. 2 Zákona č. 634/2004
Sb., O Správních poplatcích, v platném Znění, ve výši 5000 Kč.

Přílohy pro Stavebníka (bude předáno stavebmkovi po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí)
1x ověřená projektová dokumentace
štítek "Stavba povolena"



Č.j. MCBS/2018/0168729/SLOJ Sır. 7

Doručí Se
Stavebnı'k
l. Sdružení Zdravotnických Zařízení II Brno, příspěvková Organizace, Zahradníkova 321/8,

602 OO Brno

Účastníci řízení dle uSt. § 109 Odst. 1 písm. b) ažf) Stavebního zákona
2. Magistrát města Brna, Majetkový Odbor, Malinovského náměstí 624/3, 601 67 Brno

Na vědomí
Dotčené Orgány
3. Magistrát města Brna, Odbor památkově péče, Malinovského náměstí 624/3, 601 67 Brno
4. Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí, Kounicova 949/67, 601 67 Brno

Dále obdrží
5. Stejnopis pro vyznačení nabytí právní moci
6. právník, Zde
7. oprávněná úřední osoba
8. Spis




